

JBH-Holding ApS

Søvejen 7

6500 Vojens

CVR-nr. 30 54 42 77

Årsrapport for 2017

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

John B. Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JBH-Holding ApS
Søvejen 7
6500 Vojens

Telefon: 20142907

CVR-nr.: 30 54 42 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 9. maj 2008

Hjemsted: Haderslev

Direktion

John B. Jessen, direktør

Revisor

Revisionskontoret Fredericia-Vejle
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Karetmagervej 11, 2. th.
7000 Fredericia

Pengeinstitut

Nordea
Nørregade 30
6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i datter- og associerede selskaber samt formueforvaltning i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.094.041, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.713.051.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Der er konstateret fejl i primobalancen, idet ekstraordinære udbytter fejlagtigt er bogført direkte på mellemregning med selskabets kapitalejer og ikke fradraget selskabets egenkapital. Primobalancen er derfor korrigeret herfor. Egenkapitalen er recuderet med t.kr. 253, tilgodehavende hos selskabsdeltagere er reduceret med t.kr. 150, gæld til selskabsdeltagere og ledelse er øget med t.kr. 35, og anden gæld er øget med t.kr. 68.

Selskabet har i strid med selskabslovens §180, stk. 2 i regnskabsåret 2016 udloddet udbytte, der overstiger selskabets frie reserver, og ledelsen kan ifalde ansvar herfor. De frie reserver er reetableret i regnskabsåret 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Indtægter af kapitalandele		1.093.176	1.013.559
Andre eksterne omkostninger		-14.525	-9.428
Bruttoresultat		1.078.651	1.004.131
Finansielle indtægter	2	26.440	51.690
Finansielle omkostninger	3	-10.784	0
Resultat før skat		1.094.307	1.055.821
Skat af årets resultat		-266	-9.284
Årets resultat		<u>1.094.041</u>	<u>1.046.537</u>
Foreslået udbytte		105.800	107.930
Ekstraordinært udbytte		0	253.327
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.093.176	1.013.559
Overført resultat		-104.935	-328.279
		<u>1.094.041</u>	<u>1.046.537</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.290.868	2.497.692
Finansielle anlægsaktiver		3.290.868	2.497.692
Anlægsaktiver i alt		3.290.868	2.497.692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		356.943	330.503
Andre tilgodehavender		25.778	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	43.348	0
Tilgodehavender		426.069	330.503
Likvide beholdninger		7.083	16.549
Omsætningsaktiver i alt		433.152	347.052
Aktiver i alt		3.724.020	2.844.744

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.290.867	2.497.691
Overført resultat		191.384	-3.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	107.930
Egenkapital	5	<u>3.713.051</u>	<u>2.726.940</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	69.598
Selskabsskat		2.654	11.907
Anden gæld		315	33.299
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.969</u>	<u>117.804</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.969</u>	<u>117.804</u>
Passiver i alt		<u>3.724.020</u>	<u>2.844.744</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabete har en ulønnet direktør ansat.		
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.440	24.585
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>27.105</u>
	<u>26.440</u>	<u>51.690</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.704	0
Rentetillæg selskabsskat	<u>80</u>	<u>0</u>
	<u>10.784</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>43.348</u>	<u>0</u>

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til kapitalejeren. Mellemværendet er blevet forrentet med nationalbankens udlånsrente plus 10%.

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.497.691	-3.681	107.930	2.726.940
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-107.930	-107.930
Årets resultat	0	1.093.176	-104.935	105.800	1.094.041
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-300.000	300.000	0	0
Egenkapital 31. december 2017	125.000	3.290.867	191.384	105.800	3.713.051

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.784.132	24.598	875.000	0	2.808.730
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-875.000	-253.327	-1.128.327
Årets resultat	0	1.013.559	-328.279	107.930	253.327	1.046.537
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-300.000	300.000	0	0	0
Egenkapital 31. december 2016	125.000	2.497.691	-3.681	107.930	0	2.726.940

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens banklån max. t.kr. 3.500.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea, har selskabet givet pant i anparter i associerede virksomheder. Den bogførte værdi af associerede virksomheder omfattet af pantet udgør pr. 31/12 2017 t. kr. 3.291.

Noter
